asmeniui, Eur 

(be PVM) 

Kaina vienam 
asmeniui, Eur 

(su PVM) 

Pamokų 
skaičius  

Bendra 
kaina  

(2x4x5) 
 1 2 3 4 5 6 

1. 
1 pirkimo dalis 
Plaukimo 
pamokos 

174 2,80 2,80 18 
8769,60 

IŠ VISO  8769,60 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 8769,60 Eur.          (suma žodžiais) aštuoni tūkstančiai, septyni 
šimtai, šešiasdešimt devyni eurai, šešiasdešimt centų 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0 Eur. 
Pastaba:  
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų